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WYPRZEDAŻ !!! SAMFARM SIANKO ZIOŁOWE
1.2 kg (siano bardziej słomkowe niż zielone)

Cena 16,99 zł

Cena poprzednia 22,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907006976764

Producent SAMFARM

Opis produktu
Wiejskie, naturalne siano łąkowe dla królików i gryzoni z dodatkiem ziół – mniszka lekarskiego, babki
lancetowatej, pokrzywy i melisy

Siano z dodatkiem 4 łąkowych ziół – smaczne, pożywne sianko dla wybrednych królików i prawdziwych smakoszy. Sianko
pochodzi z naszego gospodarstwa, tworzone specjalnie z myślą o królikach i gryzoniach. Sianko pochodzi z I pokosu
2024r. Zebrane i przechowywane w odpowiednich warunkach, pakowane na bieżąco dla zapewnienia jak najwyższej
jakości. Staramy się, aby nasze siano było nieprzesuszone na słońcu, dzięki czemu jest zielone i zachowuje więcej
składników odżywczych. W zależności od partii, siano może nieco się różnić i jest to naturalne. Nasze siano zawiera aż
9% białka i ponad 32% włókna!  

Sianko ziołowe to podstawowy pokarm dla królików i wielu gryzoni, który zapewnia:

odpowiedni balans składników odżywczych
zdrowe trawienie – stymuluje układ pokarmowy
ścieranie zębów u królików i gryzoni
poprawę procesów trawiennych
zdrowie układu oddechowego

UWAGA! Zwierzętom należy zapewnić stały dostęp do świeżej wody.

Skład: siano łąkowe, babka lancetowata, mniszek lekarski, pokrzywa zwyczajna, melisa lekarska

Skład analityczny siana: włókno 32,7%, białko 9,06%, tłuszcz: 1,25%, popiół surowy 5,96%, wilgotność 9%

Pochodzenie surowca: POLSKA

Dawkowanie: 1) jako podstawowy pokarm królików i wielu gryzoni, 2) według potrzeb danego zwierzęcia

Data ważności: 12 mies. od daty produkcji

Opakowanie: worek papierowy/foliowy

Ze względu na specyfikę produktu, jakim jest siano, zdjęcia opublikowane na stronie są zdjęciami poglądowymi. Konkretne
partie siana mogą się różnić pod względem barwy, długości i grubości źdźbeł.
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